

# Tillegg1 til råstoff og masseforvaltning, datert 20.01.22

## Oversikt over områder

Hvor	Driftstid	Uttak	Antall kubikk masser ut	Gjenbruk (brukes området også til gjenbruk av masser)	Mottak (typer masser, deponering, rene, inerte, lettere forurensete masser, forurensete masser)	Mottakskapasitet	Dagens kommuneplanstatus	Regulert	I drift, avsluttes, omreguleres?	Trafikkbelastning	Nær støymfintlig bebyggelse	I konflikt med vernehensyn	Kommentar	Bestemmelser	Skal det videreføres i kommuneplanen?
<b>I dagens kommuneplaner</b>															
Oredalen (Lindum), Tofte	30 år	Nei	Ikke uttak av masser	Ja	Avfall og forurensete masser (if reguleringsplan)	300 000 tonn/år	Næring SOSI 1300	Området er regulert	Eksisterende avfallsanlegg.	Tofteveien mot Klokkestua (90%) eller Bjørnstadveien over Filtvedt og mot Sætre (10%). Samlet trafikk inn og ut planområdet pr VDT ca. 125 kj.t/døgn, hvor 84 er tungtrafikk.	Nei	Ikke kjent	Hva gjør de av gjenvinning – gjenbruk. Doktorgrader og forskning om hva de holder på med Samarbeid med VEAS – etterlyser et mer aktivt eierskap fra Asker kommune.		JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Husebykollen ved Filtvedt	Er i planprosess	Ja	70 000 -90 000 tonn/år	Foreløpig ikke planlagt	Foreløpig ikke planlagt	vurderes ifb regulering	Råstoffutvinning	Regulering igangsatt	Pågående uttak	Bjørnstadveien mot Sætre	Hytter er berørt	Berører naturtyper og friluftsområder	Uttaksområdet blir redusert i forhold til areal avsatt til råstoffutvinning i kommuneplanen		JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Sandtaket på Storsand	Uttaket er under avvikling. Det skal være søkt (vår 2020?) om tillatelse til avsluttende arbeider i samsvar med konsesjon gitt av direktoratet for mineralforvaltning.	Sand, grus, pukk	Under avvikling	Igangsett regulering for deponi av tunnelmasser. Gjenbruk i molo for marina og bearbeiding til byggeråstoff (event lokal bruk av dette)	Rene masser	Vurderes	Bolig, næring, småbåthavn, mv	Regulering igangsatt	Pågående deponi. Driver forbereder tilbakeføring i samsvar med konsesjonsbetingelser.	Kan komme fra sjøen og Storsandveien	Boliger og hytter er berørt	Berører naturtyper		Deponering til regulert bruk – bør kanskje inn i bestemmelsene?	Blir videreført med fremtidig arealbruk, bolig, næring småbåthavn
Sandtaket på Verket	20 år	Sand, grus, pukk	500 000 tonn/år	Vurderer mottak og gjenvinning	Vurderer mottak	Ja. Kun mellomlagring av ikke - forurenset masse. volumet er ukjent.	Råstoffutvinning	Regulert	Pågående uttak	Over Klokkestua mot E134. Kan ta masser på lekter ut Drammensfjorden	Boliger og hytter er berørt	Berører naturtyper i sjø			JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Follestad	Varig område for uttak, gjenvinning og mottak av masser	Granitt		Ja, ombrukssentral for både husholdningsavfall og byggeråstoff	Inerte masser. Lett forurensete masser		Råstoffutvinning	Regulert	Er i drift	Kjører direkte ut på E134	Nei	Bekk og friluftsområder			JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Røyken næringspark felt D	Er i planprosess	Granitt	Er i planprosess (tidligere vurdert ca 3 millioner m3)	Uavklart	Inerte masser	Er i planprosess (tidligere vurdert ca 3 millioner m3)	1800 Kombinent bebyggelse og anlegg	Er 1.gangsbehandlet	Ikke startet opp	Kjører direkte ut på E134	Nei	Bekk og friluftsområder			JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Hotvet	25 år	Diabas	40 000 - 150 000 m3 i året	Ja, det er ønsket gjenbruk av byggeråstoff, avventer vurdering i kommuneplanen	Inerte masser	Gjenbruks og mottakskapasitet skal utredes etter vurdering i kommuneplanens arealdel	Råstoffutvinning	Reguleringsplan er vedtatt med råstoffutvinning og deponering	Ikke startet opp	Kjører Hurumveien ut på E134. Redusert kapasitet over Vear bru	Noe boliger og hytter	Årosvassdraget			JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Villingstad	8 år	Nei	Nei	Nei	Rene masser for jordforbedring (tidligere vurdert ca 300 000m3)	Er i planprosess	Råstoff	Er 1.gangsbehandlet og avventer videre behandling.	Ikke startet opp	Kjører Hurumveien ut på E134 eller Slemmestadveien/Røykenveien	Boliger er berørt	Matjord, bekkedrag, ravine	Området blir betydelig redusert fra areal avsatt i tidligere kommuneplan.	Sette inn bestemmelser om deponering innenfor landbruksformål	JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Høgåsen	Varig område for uttak	Granitt	Uavklart	Nei	Nei	Ikke vurdert	Råstoff	Nei	Er i drift	Ovenrudveien ut i Spikkestadveien	Noen boliger er berørt	Friluftsområder	Området er ikke regulert og tilbakeføringsplan er ikke kjent.		JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Jerpåsen	Ikke avklart	Nei	Ikke avklart	Ja	Deponering, rene masser	Ikke avklart	1500	Nei	Ikke startet opp	Mangler adkomst	Nei	Matjord, Friluftsområder, Vernehensyn på en potensiell adkomst (gamle Kongeveien?)			JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Yggeset	Varig område for mottak og gjenvinning	Nei		Ja	Deponering		1500	Skal reguleres	Er i drift	Vollenveien ut mot Røykenveien. Trafikken til og fra Yggeset er beregnet til 72 YDT og 50 ÅDT, med tungtrafikkandel på 62 %	Noen boliger er berørt	Matjord	Avventer hvor omlastingsområder for avfall skal ligge (også vurderes Auvi og Follestad)		JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Liahagen	Avventer	Nei		Nei	Deponering. Opprinnelig tenkt å lage støyvoll mot E18. Snødeponi har også vært drøftet.		1500	Er regulert	Ikke startet opp	Liahagen	Boliger er berørt	Ikke kjent			JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
<b>Innspill til kommuneplan</b>															
Stokker		Nei		Ja	Deponering og snødeponi		LNF	Nei	Ikke startet opp	Skal ut på Røykenveien	Boliger er berørt	Matjord, naturtyper			Foreslås ikke tatt med i kommuneplanens arealdel
Hyggen		Nei		Nei	Mottak av rene masser for økning av landbruksareal.		LNF	Nei	Ikke startet opp	Ut på Grimsrudveien mot E134	Noen boliger er berørt	Naturtyper, friluftsliv	Området reduseres noe for å unngå konflikt med kjent naturtype.	Bestemmelser om deponering i landbruksområde	JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Miljøpark Røyken næringspark		Nei		Ja	Ja		Råstoffutvinning	Ja, ønsker område regulering for ny drift miljøpark	Ja	Utkjøring mot E134	Nei	Friluftsområder			JA. SOSIKODE 1500, Andre typer nærmere angitt bebyggelse og anlegg
Katrineåsen		Nei		Nei	Deponering		LNF	Nei	Ikke startet opp	Utkjøring mot E134	Boliger er berørt	Naturtyper, friluftsliv, kulturminner, bekkedrag			Foreslås ikke tatt med i kommuneplanens arealdel
Holtebrekk, Ved Steinerskolen, Klokkestua		Nei		Uavklart	Deponering		LNF	Nei	Ikke startet opp	Åsheimveien mot E134, Sætre	Nær Steinerskolen, Noen boliger er berørt	Myrområder			Foreslås ikke tatt med i kommuneplanens arealdel
Tåje/Slemmestad	Uavklart	Nei		Nei	Mottak som motfylling mot eksisterende fylling		Park/Småbåthavn	Ja.	Ikke startet opp	Burmaveien, fra Slemmestadveien?	Boliger er berørt	Sjøområder, marine naturtyper		Bestemmelser om deponering	Som regulert, friområde